
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI  PATEIKTŲ  

RELIGINIŲ BENDRUOMENIŲ VEIKLOS  PROJEKTŲ FINANSAVIMAS 

 

           Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo TS-73 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.3. punktu  

patvirtinti religinių bendruomenių veiklos projektų finansavimo prioritetai: 

1. Projektai, skirti avariniams religinių bendruomenių pastatų remonto darbams; 

2. Tradiciniai, tęstiniai religinių bendruomenių veiklos renginiai. 

 

 

 Eil. 

Nr. 

 

Projekto 

 Nr. 

 

Organizacija 

 

Projekto pavadinimas  

 

Skirta 

suma (Eur) 

1. 

 

2021-04-21 

G-2540 

Vyžuonų Šv. Jurgio 

parapija 

Vyžuonų Šv. Jurgio bažnyčios 

rytinės tvoros pusės 

rekonstrukcija 

4000 

   2. 

 

2021-04-16 

G-2436 

Leliūnų Šv. Juozapo 

parapija 

Šv. Juozapo metų minėjimas 

Leliūnų Šv. Juozapo parapijoje 

(Utenos r.) 

2000 

3. 

 

2021-04-16 

G-2460 

Kuktiškių Šv. Jono 

Krikštytojo parapija 

Kuktiškių Šv. Jono Krikštytojo 

bažnyčios perdažymas 

5000 

4. 2021-04-16 

G-2470 

Utenos sentikių religinė 

bendruomenė 

Utenos Šv. Mykolo sentikių 

cerkvės remontas 

3000 

5. 

 

2021-04-19 

G-2501 

Dievo Apvaizdos seserų 

kongregacija 

,,Vienuolyno sodas“ 3000 

6. 2021-04-19 

G-2510 

Tauragnų Šv. Jurgio 

parapija 

,,Tauragnų Šv. Jurgio parapija – 

2021“ 

5000 

7. 

 

2021-04-19 

G-2524 

Daugailių Šv. Antano 

Paduviečio parapija 

Daugailių Šv. Antano Paduviečio 

bažnyčios tvoros ir fasadinių 

vartų remonto darbai 

4000 

8. 

 

2021-04-16 

G-2461 

Kirdeikių Šv. Jono 

Krikštytojo parapija 

Kirdeikių parapijos namų 

perdažymas 

0 

9. 

 

2021-04-19 

G-2509 

Utenos Dievo Apvaizdos 

parapija 

,,Utenos Dievo Apvaizdos 

parapija – 2021“ 

0 

10. 

 

2021-04-13 

G-2323 

Sudeikių Švč. Mergelės 

Marijos parapija 

,,Sudeikių klebonijos langai“ 0 

   Iš viso: 26 000 



 
 


